
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
3. schůze rady m ěstského obvodu 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Robert Adámek (politické hnutí Ostravak) 

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

RSDr. Jaroslav Bečák (KSČM) 

Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Vít Macháček (KSČM) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

Eva Pašková, DiS. (ČSSD) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh žádosti na zrušení usnesení rady m ěsta č. 10784/RM1014/140, kterým bylo zrušeno usnesení 
rady m ěsta č. 10240/RM1014/135, kterým byl ud ělen souhlas ke z řízení p ředkupního práva 
k nemovitým v ěcem 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0155/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh na vydání organiza čního řádu ú řadu m ěstského obvodu RAD 2014-08 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0156/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na jmenování pracovní skupiny pro nakládání s  neupot řebitelným majetkem dle sm ěrnice 
SME 2011-06, pro evidenci majetku 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0158/RMOb1418/3/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/11 

Materiál č. 01/VED/04 

Návrh na p řijetí výjimky z postupu dle sm ěrnice SME 2013-04 Postup p ři zadávání ve řejných zakázek 
při zadání ve řejné zakázky malého rozsahu "Poskytování pracovn ěléka řských služeb" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0157/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 01/VED/05 

Informace o výb ěrovém řízení na funkci ředitele/ky Centra kultury a vzd ělávání Moravská Ostrava, 
příspěvková organizace, Sokolská t řída 175/26, 702 00 Ostrava, I Č 68917066 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0159/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 16/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na 
rok 2014 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0160/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na p řevod majetku - ve řejného osv ětlení, realizovaného v rámci akce "Regenerace sídli ště 
Šalamouna - 4B etapa" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0161/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh smlouvy o výp ůjčce vitríny v podchodech Frýdlantských most ů 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0162/RMOb1418/3/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/11 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Souhlas se sv ěřením m ěstského molibiliá ře v Komenského sadech 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0163/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o výp ůjčce um ěleckého díla "Pocta hornictví" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0164/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Žádost o kácení d řeviny ve vnitrobloku na ul. Hrušovská v kat. území Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0165/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Plán nákupu dlouhodobého hmotného a nehmotného maje tku odepisovaného Technických služeb 
Moravská Ostrava a P řívoz, p.o. pro rok 2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0166/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na zajišt ění služeb technického dozoru investora a koordináto ra 
BOZP pro stavební projekt "Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 4. část" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0167/RMOb1418/3/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/11 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost paní ////////////////// o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor v Os trav ě - Moravské Ostrav ě, 
28. října 1872/114, jednotky č. 1872/602 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0168/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost paní //////////////// o vydání souhlasu k p řevodu nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské 
Ostrav ě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/902  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0169/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Žádost o ud ělení souhlasu s umíst ěním sídla nada čního fondu na adresu nám. Svatopluka 
Čecha 518/10, Ostrava - P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: starostka, místostarosta Ing. Macháček, místostarostka Bc. Feiková, 
RSDr. Bečák, Ing. Adámek, Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka 

Přijato usnesení č. 0170/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh zám ěru pronájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostrav ě - Přívoze  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0171/RMOb1418/3/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/11 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost spole čnosti SANOX CZ, s.r.o. o zm ěnu doby nájmu nebytových prostor v Ostrav ě – Moravské 
Ostrav ě, S. K. Neumanna 609/8 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0172/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Žádost paní ////////////////// o prominutí úhrady nájemného v byt ě č. 11 v dom ě s č. p. 194, na ulici 
Orebitská č. or. 29, který je sou částí pozemku p. č. st. 1104 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: starostka, místostarosta Mouka, místostarosta Ing. Macháček, místostarostka 
Bc. Feiková, RSDr. Bečák, Ing. Adámek,  

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Eva Pašková, DiS. 

Přijato usnesení č. 0173/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh na podání žaloby za užívání pozemku bez právn ího důvodu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0174/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na prodloužení užívání do časné stavby "Prodejní stánek na ulici Zelená“ v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zelená) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0175/RMOb1418/3/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/11 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedních pozemk ů s umíst ěním a realizací stavby „Celková 
oprava VZT v budov ě AMO“ (lokalita ul. Špálova a Zákrejsova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0176/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0177/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Žádost nájemce o zm ěny doby nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
nám. Republiky 2112/1,2 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0178/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Žádost spole čnosti ART PAPÍR s.r.o. o nájem nebytových prostor v  Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Chelčického 691/8 a sou časně žádost o vytvo ření splátkového kalendá ře na dlužné nájemné a zálohy 
na služby spojené s užíváním nebytových prostor - j ednotky č. 1691/901 v dom ě S. K. Neumanna 
1691/4, Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0179/RMOb1418/3/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/11 

Materiál č. 04/OM/15 

Návrh na vydání pravidel pro provád ění oprav, údržby, stavebních úprav a vým ěn zařizovacích 
předmětů a pro rozú čtování služeb v bytech a nebytových prostorách 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0180/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Návrh na z řízení služebnosti a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení služebnosti ke stavb ě 
„P řenosová infrastruktura pro p řipojení Integrovaných Záchranných Složek 2014-2015 Ostrava - 
Frýdlantská, Místecká" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0181/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Souhlas s p řijetím dotace a podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí podpory v rámci Opera čního 
programu Životní prost ředí pro projekt "Ekoškolky - MŠO, Špálova a MŠO, Po děbradova" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0182/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Souhlas s p řijetím dotace a podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Smlouvy č. 14168783 
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního pr ost ředí v rámci Opera čního programu Životní 
prost ředí pro projekt "Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 1. část" 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0183/RMOb1418/3/14 

U hlasování nep řítomna paní Pašková.  

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/11 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Souhlas s p řijetím dotace a podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Smlouvy č. 14168833 
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního pr ost ředí v rámci Opera čního programu Životní 
prost ředí pro projekt "Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 2. část" 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0184/RMOb1418/3/14 

U hlasování nep řítomna paní Pašková.  

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV o schválení úpravy odpisových plánů nemovitého a movitého majetku 
na rok 2014 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0185/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na zmocn ění k podepisování smluv vztahujících se k provozová ní Školní jídelny Gen. Píky 13A 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0186/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na jmenování členů školských rad p ři ZŠ zřízených SMO, MOb MOaP z řad zástupc ů 
zřizovatele 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0187/RMOb1418/3/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/11 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plán ů nemovitého majetku na rok 2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0188/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plán ů movitého majetku na rok 2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0189/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Souhlas s uzav řením dodatk ů ke smlouvám o podnájmu nebytových prostor 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0190/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/10 

Návrh na zrušení Zásad pro odm ěňování statutárních orgán ů příspěvkových organizací z řízených 
statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0191/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/11 

Souhlas s p řijetím podpory ze Státního fondu životního prost ředí České republiky pro projekt 
"Poj ďme spolu do p řírody" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0192/RMOb1418/3/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/11 

Materiál č. 05/OŠR/12 

Souhlas s p řijetím finan čního p říspěvku z Fondu prevence Všeobecné zdravotní pojiš ťovny České 
republiky 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0193/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Sazebník úhrad za poskytování informací 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0194/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na revokaci termínu jednání orgán ů městského obvodu v lednu - červnu roku 2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0195/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Jmenování p ředsedů a členů komise aktiv pro ob řady a slavnosti, komise bezpe čnostní a dopravní, 
komise bytové, komise čistoty a po řádku, komise informa čních technologií, komise pro obnovu 
Přívozu a komise investi ční a strategického rozvoje 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0196/RMOb1418/3/14 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh na p řijetí výjimky z postupu dle sm ěrnice SME 2013-04 Postup p ři zadávání ve řejných zakázek 
při zadání ve řejné zakázky malého rozsahu "Inzertní služby" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0197/RMOb1418/3/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/11 

 

Materiál č. 07/OVV/05 

Návrh na uzav ření smlouvy o podnájmu části plochy p řízemí radnice za ú čelem umíst ění a 
provozování nápojového automatu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0198/RMOb1418/3/14 

 

Návrh na revokaci části usnesení č. 5123/RMObM1014/121/14 ze dne 9. 6. 2014 ve v ěci podání 
podn ětu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0199/RMOb1418/3/14 

 

 

Zpracovala: Martina Slívová Hartelová, DiS., odbor vnitřních věcí 


